a příslušenstvím, právy a povinnostmi a kupující nemovitou věc do společného jmění 
manželů  p ř i j í m a j í . 

Díl „b“ bude nově sloučen s pozemkovou parcelou č.5863.  

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena byla sjednána dohodou ve výši 133 584 Kč (slovy: jedno-sto-třicet-tři-tisíc-
pět-set-osmdesát-čtyři-korun českých). 

Kupní cena byla vypočtena jako součet níže uvedených částek: 
- kupní cena bez DPH:110 400-Kč 
- DPH ve výši 21%: 23 184,-Kč 
Kupní cena včetně DPH: 133 584,-Kč.  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena kupujícími bezhotovostním